品番 : EA500BG-250
品名 : 250mm スライドアームプーラー(3本爪)
EA500CG-250
250mm ３本爪ｽﾘﾑｱｰﾑコメント
品番
販売価格 132,700円（税抜）／ 円（税込）145,970
カタログ価
格
132,700円（税抜）／145,970円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0328ページ
（2025/08/04 07:47現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー KUKKO（クッコ） 型番 30-3+S
最大直径 250mm アーム深さ 200mm
引張強度 13.5t 外抜き能力 50-250mm
爪懐長 17mm 爪幅 40mm
爪厚 6.5mm 重量 8.8kg
材質 ドイツ鋼 爪 3本
スリムアームで狭い場所での使用に最適です。
レンチを使わずアーム位置をスライド調節できます。
プーラー型(内掛け・外掛け兼用)
プーリーやギアホイール、ボールベアリング等を、強力に、しかも傷めることなく引き抜くことができます。
ショルダー部はリブを備え高剛性です。
外抜き、内抜き両用に使えます。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.